
C" U/l !í/6 /a;/)7a:ý"/ :2lj ay,

KUPNÍ SMLOUVA

Nákup softwaru pro výuku žáků

Smluvní strany:

Střední odborná Škola a Střední zdravotnická Škola BeneŠov,

příspěvková organizace

sc sídlem:
7.astoupcnC:

Černolcská 1997, 256 01 Benešov
M gr. Rcginoll K()rnárkovou, MBA

lC: 61664715
bankovní spo.jcní:
číslo účtu:

(dále .jen ,,kl//)l!/'/'c/'")

a

INTERDENT s.r.o.

se sídlem: Foerstrova 12, 100 00 Praha
zast()upená: Ing Pavlem Sovou, .jednatclem
IČ: 27111792
DIČ: CZ27lll792
zapsána v ()l)chodnín] rc.jstříku vedeném li MčstskCho soudu v Praze pod sl)isovou značkou
97101 C:
bankov11í spo.jcní:
Kontaktní osoba pro realizaci přcdlnčtll smlouvy a reklamace: Rudolf Ficdlcr, c-mail:
r. fjcd|er(Cgil]terdent.cz

(dále jen ,,/)/'()(/(i}'(l/'/'Cl'")

l.lza\'irají spolu podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vc znční
l)('y(lčišich předpisů (dále .jen ,,občanský zákoník") tuto kupní smlouvu (dále .jcn JJnlol/]'u").



Ĺr'Cl. I.
Předmět Smlouvy

l. P'cdinčtern Smlouvy .je nákup a dodávka softwaru pro výuku žáků dle technické
specifikace uvcdenC v příloze č. 4 této Smlouvy. Součástí přcdmčtu plnční .je dol)rava a
rnanipulace dodávky do školy.

2. Prodávající sc zavazu.jc řádnč dodat přcdmčt plnčni v tcrrnínu uvcclenCm v ČI. III této
sinlouvy. Prodáva.jící zabezpečí na svů.j náklad a své ncbczpcčí všechny úkony souvisc.jící
s rcalizací přcdničtu plnční dle této smlouvy.

3. Kupující sc zavazuje dodávku softwaru pro výuku žáků řádnč převzít a zaplatit s.jcdnanou
cenu, bude-li dodáno v souladu s touto Smlouvou.

4. Sn]luvní strany .jsou povinny sc vzájcmnč informovat o všech okolnostech důlcžitých pro
řádné a včasné dodání plnční a poskytovat si v7á.jcl11nou sollčinnost rlczl)ytnoll pro
d()končení dodávky.

ČI. II.

Kupní cena

C:elkovou a pro účely fäkturacc rozhodnou se rozumí cena včctnč DPH. Cena přcciničtu plnční
v rozsahu a kvalitč dle této smlouvy byla staľ]ovcna dohod()u íičastníků sln|oLlvy .jako nc.jvýšc
přípustná na 128 925,62,- KČ bez DPH a 156 000,-KČ s DPI-L

ČI. III
Doba a místo a způsob plnční

l. Zboží ob.jcdnanC Kupujícín] .je Prodáva,jící povinen dodat do 5 týdnů po podpisu
smlouvy. Kupu.jící akceptu.jc i dřivčjši dodání.

2. Místen] plnční dle této Smlouvy je sídlo kupu.jícího, v případč servisních oprav rovnčž
sídlo kupu.jícího. Prodáva.jící nese vcškcrC náklady a rizika spo.jcná s celou trasou přepravy
zboží.

ČI. IV.

Platební podmínky

l. Uhrada kupní ceny kul)ll.iícin] bude provedena po řádném převzetí poslední části doclávky
zboží bez nedostatků, na základč prodáva.iícín1 vystavcnCho daňového dokladu (fiiktury), a
to na bankovní účet uvedený v záhlaví této Snilouvy.

2. Splatnost faktury ,je 14 dnů od .jc.jího doručení kupu.jícín]u. Za cien splnční platební
povinnosti sc považu.jc dcn odepsání částky ceny z účtu kupll.jicího vc prospčch
prodáva.jícího.

3. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat všechny úda.jc týkající se daňového dokladu dle
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znční pozdčjších předpisů (dále
též jen ,,zákon o DPH"). Kromč zmiňovaných náležitostí je dodavatel povinen uvést tyto
další údaje a respcktovat níže uvcdcnC skutečnosti:
· označení dokladu .jako faktura — daňový doklad;



· číslo Srnlouvy, uvcdcnC kupu.jícin) v záhlaví Srnlouvy;
· den odeslání fäktury;
" počet příloh a razítko prociáva.iícího s podpiscni pr()ciáva.iícího;
· číslo l:mnkovního účtu pl1)dáva.iícího;
· v příloze faktury bude originál dokladu o přcvzctí podepsaný při převzetí zboží

zástupccn] kupu.jícího.

4. Pokud daňový doklad (faktura) ncobsahu.jc všechny zákoncni a Snilouvou stanovené
náležitosti, .je Kupující oprávnčn .ji do data splatnosti vrátit Prodáva.jícíniu k dol)inční či
přepracování, aniž by sc dostal do prodlení sc splatností. Kc vrácené kktuřc musí Kupu.jící
uvést důvod vrácení Lhůta splatnosti 30 lullcndářníc|] dnů počíná bčžct znovu ode dne
doručení d()plr}črla]()/opravcl]Cho daňového dokladu Kl]pll.jicímll.

5. Kupu.jící není plátcem DPH.

6. Všechny částky v KČ poukazované mezi Kupu.iícín] a Prodávajícín] na základč této
Smlouvy musí být prosté .jakýchkoli bankovních poplatků, za()krouh]cní nebo .jiných
nákladů spo.jcných s přcvoclem na .je.jich účty.

7. Kupu.jící neposkytuje prodávajícín]u zálohy.

8. Prodáva.jící prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH, a zavazuje sc
po dobu trvání této Smlouvy řádnč a včas platit DPH. Poklld FÚ vyzve kLlpu,jícího k placení
DPH nczaplacenC prodávajícím při realizaci této Smlouvy, tak sc prodáva.jící zavazu.jc
zaplatit smluvní pokutu vc výši nczaplaccnCho DPH. Pokuta .je splatná vc lhůtč do 30 dnů
ode dne d()ručel]í vyúčtování o snlhjvní pokutč.

ČI. V.
Převzetí zboží, přechod vlastnictví, odpovčdnost za vady a záruka

l. Převzetí zboží lalpu.jícím musí být potvrzcno pocipiscrn oprávnčnC osoby kllpLl.iicího na
dodacírn listu (též ,,doklad o převzetí").

2. V případč, že oprávnčná osoba odmítne zboží převzít, uvede tuto skutečnost na doklad
o převzetí včetnč důvodu ()dn]ítnutí.

3. Vlastnictví kc zboží dodanCrnu na základč této Sinlouvy přechází na kupujícího ()lalmž.ikcm
.jeho podepsáníni dokladu o převzetí. Tímto okatnžikcm taktéž přechází na lalpu.iíciho
ncl)czpečí škody na zboží.

4. Oprávnčnýini osobami kupu.jícího k převzetí zboží .je:

Prodávající poskytu.jc servisní záruku za .jakost dodaného zboží vc lhůtč 24 mčsiců a
poskytuje záruční servis do 48 hodin od riahlášcní závady.

5. Záruka za jakost počíná bčžct od data převzetí zboží bcz .jakýchkoliv vad. Kupu.jící není
povinen akccptovat vadné plnČní.



6. Zárukou za jakost zboží přcjírná prodáva.jíci závazek, že dodané zboží bude po tuto dobu
způsobilé pro použití k obvyklCniu účelu a že si zachová obvyklé vlastnosti.

7. Zboží má vady, .jestliže nebylo dodáno v souladu s touto Srnlollvou, zc.jrnCna pokud nebylo
dodáno vc s.jednanCrn druhu, množství a jakosti.

8. Záruka sc ncvztahu.jc na bčžná ()potřcbení, vady způsobcľ]C nesprávnou obslllhoLl, vady
spotřebního materiálu a vady 7působcnC vyšší moci nebo třetími osobarni

9. Kllpll.iící .je povinen rcklaniovat 7,iištČnC vady dodaného zboží bez zbytcčnCho odkladu
poté, co je zjistil. Uplatnčníin reklamace sc staví záruční lhůta na l"cldan]ovanoll část zboží
až do řádného vyřízcní rcklamacc.

10. Prodávající .je povinen za.jistit bczplatnoll výrnčnu nebo opravu vadného zboží do 30
kalcndářnich dnů, nebo dodání chybč.jicího zboží nc.jpozdčji do 4 r)ás|cdu.jících pracovních

V

dnů od termínu nah lášcní, a to v mistč cílové instalace zařízení v rámci CR, ncstanovi-li
kupu.jící v reklamaci .jiný tcrmín. Prodáva.jici není oprávnčn účtovat si náklady vzniklé
s vyřízením oprávnčnC reklamace. Kupující .jc povinen v reklamaci uvést, .jakým způsol)cn1
požadu.jc ()dstranční vady.

l l. V přípaclč, že sc .jedná o vadu, kterou nelze ()dstl"al]il, nebo ncx)dstl"ani-|i prodáva.jici vaclu
vc stanovené lhůtč, nebo prodáva.jící rlcuzl)ává svou odpovčcln()st za vznik vady,,jc kupující
()právnčn od Smlouvy odstoLlpit nebo požadovat přin]čřcnoll slevu z kupní ceny.

12. U rcklainovanCho zboží, u kterého byla rcklarnacc uznána a které bylo vyinčnčno za
bezvadné či opraveno, bčží nová záruční lhůta podle tohoto článku ode dne předání
lalpujícímll.

l 3. Prodáva.jíci prohlašu.jc, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

14. Srnhivní strany jsou povinny neprodlcnč si vzájcmnč sdčlovat informace, které nl()hou mít
vliv na plnční závazků vyplýva.jících z této Smlouvy.

l 5. Prodávající sc zavazuje odstranit vadu, i když neuznává, že za vady odpovídá; vc sporných
případcch nese náklady až do pravon]ocnC|]o ro7.hodnutí o reklarnaci prodáva.jicí,
rlcd()h()dnoL|-li sc strany .jinak. Zároveň .je p]I)dáva.iící nc.jpozdčji do 5 kalcndářních dnů po
ol)držení píscrnnC rcklarnacc kul)u.jícílnll povinen ()známit, zda reklamaci uznává nebo z
jakých dťivoclů ocinlítá rcklamaci uznat.

ČI. VI.

Sankční u,jednání

l. V případč, že I'rodáva,jící bude v prodlení sc splnčním povinnosti dodat zboží vc lhůtč
sjednané touto Sinlouvou, .je Prodávající povinen zaplatit KLlpu.iícílnll slnluvní l)okutu
vc výši 0,5 % z ceny nedodaného zboží vC. dph za každý započatý pracovní den po
přckročcní tern]ínll.

2. V případč, že Kupující bude v prodlení sc zaplaccnín] faktury Prodáva.iícín]u podle ČI. II.,
.je Kllpu.iící povincn zaplatit Prodávajícímll úrok z prodlcní cilc platné legislativy

z fákturovanC částky za každý den prodlcní.



3. Srnluvní pokuty lze uložit opakovanč. Zaplacením srnluvní pokuty není dotčeno právo
srnluvní strany na náhradu škody vzniklé porušcníin smluvní povinnosti, ktcrC sc smluvní
pokuta týká. Náhrady vzniklé škody bude Kupu.jící vyrnáhat san]ostatnč.

4. Vyúčtování smluvní pokuty musí být zasláno dopo11jčcnč nebo datovou schránkou.
Sniluvní pokuta je splatná vc lhůtě 30 dnů ode dne doručcní vyúčtování o smluvní l)oklllČ.

VIII.
r r V V V VLaverecna ustanoveni

l. Všechny právní vztahy, ktcrC vzniknou při realizaci závazků vyplýva,jících z této Snílouvy,
V

se řidl právníin řádem CeskC republiky.

2. Tuto Sm]ollvll lze mčnit pouze píseninýrni dodatky číslovanými vc vzestupné řadč,
podepsanými osobami opl"ávnčnýn]i .jednat za Sniluvní strany

3. Tato Snilouva nabývá platnosti dnem podpisu občina sn]lllvnínli stranami a účinnosti dnem
zvcřc.jnční v registru smluv, které provede Kupu.jící.

4. Platnost této Smlouvy rnůžc být přcdčasnč ukončena:

a) píscmnoll dohodou sm|llvl]ích stran;

b) píscn]noll výpovčdí podanoll kllpuiicíln, a to i bez udání důvodu;

C) ()dst()llpcním KÁlpu.iícíl]o od Snilouvy v připaclč .jejího podstatného |)o1"Llšcni zc
strany |jr()dáva.iícího:

d) výpovčdi Plľ)dáva.iicího, pokud bude kupu.jíci přes písernnC upoz()rnční
pr()dávaiícího clClc než 60 cInů od píscn1na]o ll])ozornční v prodlení s plnčním
své platcbní povinl]()sti vůči l)r()clávaiicinlu

5. výpovčdní lhůta činí .jeden mčsíc a počíná bčžct prvnírn dncm mčsicc náslcdu.jícího po
mČsici, vc ktcrCm byla písemná výpovčď doručena druhé smluvní štranC.

6. Odstollpcní od Srnlouvy nabývá účinnosti dnem dorllčcní píscmnCho ()7mámcní
o odstoupcl]i od Sinlouvy druhé smluvní štranC na adresu .jc.jího sídla uvcdcnC v záhlaví této
Smlouvy. Srnluvní strany se dohodly, že ()dstoupcní od Sinlouvy sc považu.jc za doručcnC
l O. dnern od .jc.jího uložení u l)r()vozovatclc poštovních služeb, resp. výslovným ()dlnítnutíln
přijetí odstoupcní druhou stranou.

7. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplýva.jicích z této Srnlouvy,
V

se řídí právnírn řádem České republiky.

8. prodáva.jící .jc povinen povčřit plnčním závazků z tCtO Smlouvy pouze ty svC pracovníky,
kteří jsou k tornu odbornč způsobilí.

9. K()ntaktnín]i osobami pro účely této Smlouvy jsou:
za kupujícího:



za prodávajícího:

10. Prodávající prohlašu.jc, že si .je včdorn skutečnosti, že ob jcdnatcl má zájem o plnční této
snilouvy v souladu sc zásadami sociálnč odp()včdnCho zadávání veřejných 7.akázck.
Prodávaj ící sc proto výslovnč zavazuje při realizaci smlouvy dodržovat vcškcrC
pracovnčprávní předpisy (a to zejména, nikoliv však výlučnč, předpisy upravu.jící mzdové
podinínky, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi sn]čnami, placené přesčasy) dále právní
předpisy týka.jící sc oblasti zalllčstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to vůči
všem ()s()bán1, které sc na realizaci této smlouvy podílc.jí.

l ]. Smluvní stl"aľ]y tímto prohlašLl.ií a potvrzll.ií, že tato Srnlouva byla Llzavřcna na 7.ák|ac|č
vzájemné dohody a to svobodnč, vážnč a určitč, nikoliv v tisni za nápadnč ncvýh()dných
podl1]ínck jakéhokoli druhu a na důkaz toho smluvní strany připo.ill.ií své podpisy.

] 2. prodáva.jící .je povinen strpčt uveře,jnční této Snílouvy, jc.jích případných dodatků kllpu.jícím
cilc zákona 340/2015 Sb., o zvláštních p()dmínkách účinnosti nčktcrých smluv, uvcřc.jňováni
tčchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

l 3. Smlouva je vyhotovena vc 3 stejnopisech, z nichž l obdrží prodávající a 2 kllpu.ijcí.

14. Sniluvní strany prohlašují a stvrzu.jí svými podpisy, že jsou pInč svéprávní a že tuto srnk)llvu
uzavíra.jí svobodnč a vážnč, že ji ncuzavíraji v tísni za nápadnč nevýhodných podrninck, že
si .ji řádnč přečetly a .jsou srozurnčny s jcjím obsahem.

Neciill]ou součástí této Snilouvy .jsou i náslcdu.jicí přílohy:
Příloha Č.4 --- Spcciňkacc přcclničtu plnční vcřc.jnC zakázky

V Praze dne 30.8.2023 V Bcncšovč ,l,,,

TNTliR1)EN'I" S.l o Střední odborná škola a Střední zdravotnická škola Benešov,
příspčvková ol"gani7.acc, (Čcl"nolcská 1997, Bcncšov

.pE,:ŕe&lizd,

,

Ĺ
lhodávající, i,,;. Pavel Sova, jcdna'c' MBA



. . . .. . . ,..

. ....
Střední odborná škola a Střední zdravotnická škola Benešov, příspěvková organizace,

Černoleská 1997, 25601 Benešov

Příloha č. 4 Specifikace předmětu

Nákup softwaru pro výuku žáků



i Požadované Položky zboží Specifikace: l l
. .

l
' -- ĺ l Nabtdkova cena l .zboží + l . . l čelkova cena

: za 1hcenci bezpožadovane l bez DPH/ KC/DPH/ Kc/
množství i l

l Software Software Exocad licence l licence pro 8 PC s operačním l

Dental CAD ) systémem Win 10 nebo Win 11
nekomerční použití ) software bude využíván pouze i 16 115,70,- 128 925,62,-

pro 8 PC ) pro potřeby výuky žáků ve škole l '
licence aktivní 5 let : včetně aktivacíi budoucích l

i aktualizací, se všemi přídavnými l
l moduly v české lokalizaci )

Cena celkem bez DPH (KČ) 128 925,62,-

DPH 21% (KČ) 27 074,38,-

Cena celkem s DPH (KČ) 156 000,-


